

5 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023084

项目名称：江苏常州经济开发区水环境综合治理工程-东方广场运河驿站采购安装项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格		
							单价	合价	
一、产品制造									
1	热镀锌方管	马鞍山钢	100*100	100*100*4	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	65	根	440	28600.0
			100*50	100*50*4	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	95	根	334	31730.0
			70*50	70*50*4	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	43	根	268	11524.0
			80*40	80*40*1.6	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	10	根	137	1370.0
			40*40	40*40*4	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	20	根	173	3460.0
			50*25	50*25*2	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	40	根	115	4600.0
			40*20	40*20*1.6	镀锌方管，不足1根按1根计，6m/根	98	根	72	7056.0
2	槽钢		16#	不足1根按1根计，6m/根	25	根	514	12850.0	
3	角铁		40*40	不足1根按1根计，6m/根	67	根	75	5025.0	
4	洗手台框架		40*40	不足1根按1根计，6m/根	6	根	75	450.0	
5	成品吊耳		联嘉集盛		加工定制	20	个	200.0	4000.0
6	吊环内芯	联嘉集盛		加工定制	16	个	100.0	1600.0	
7	防锈、防腐处理				1	项	4000.0	4000.0	
8	线材		1平		42	卷	105	4410.0	
		江南	1.5平	灯线	20	卷	150	3000.0	

		规格 2		2.5 平	插座线	12	卷	215	2580.0
		规格 3		4*0.75	大功率电气线	3	卷	320	960.0
		规格 4		0.75 平		5	卷	350	1750.0
		PVC 穿线管		φ 2.0	按根计算, 不足一根按一根计算	2350	根	5.5	12925.0
9	上水 (PPR)	规格 1	公元	dn25	按根计算, 不足一根按一根计算	32	米	8.5	272.0
		规格 2		dn32		35	米	12	420.0
		规格 3		dn50		90	米	25	2250.0
10	下水 (PVC)	规格 1	公元	φ 50	按根计算, 不足一根按一根计算	25	米	9	225.0
		规格 2		φ 75		10	米	13	130.0
		规格 3		110#		28	米	25	700.0
11	三角阀		公元			14	个	20	280.0
12	LED 灯带		/			160	米	15	2400.0
13	公厕电箱		德力西		含智能化设备	1	个	78000	78000.0
14	驿站电箱		德力西			1	个	13500	13500.0
15	增压泵		百德福变频泵			1	个	4800	4800.0
16	电子屏					11	个	480	5280.0
17	门磁					10	个	15	150.0
18	筒灯		欧普	4w		71	个	40	2840.0
19	射灯 7W		美飞	防眩射灯-7W-白面枪黑	中性光 4000K	25.0	个	36	900.0
20	应急筒灯		欧普	4w		6	个	40	240.0
21	地灯					4	个	120	480.0
22	面板	开关	德力西	86 型, 雅白		2	个	25	50.0
23		强电插座				40	个	25	1000.0
24	换气扇		清风			5	个	150	750.0
25	低位换气扇		金羚			7	个	45	315.0

26	墙面排风扇		正禾			2	个	143	286.0
27	辅料					1	项	1800	1800.0
28	喇叭					5	个	150	750.0
29	水管保温					1	项	2000	2000.0
30	水泥板	8mm	领尚	8*1220*2440	室外墙面基层	230	张	70	16100.0
31		15mm		15*1220*2440	地面贴砖基层	40	张	110	4400.0
32	地砖		宏陶	800*800		142	片	90	12780.0
33	地砖		宏陶	600*1200		55	片	95	5225.0
34	墙砖		巴丹	750*1500		210.0	片	110	23100.0
35	美缝剂		靓瓷瓷缝宝	400ml		105.0	组	28.6	3003.0
36	结构胶					150.0	组	20	3000.0
37	瓷砖胶		德高			55.0	袋	50	2750.0
38	水泥		/	/		1	项	3000	3000.0
39	黄沙		/	/		1	项	2000	2000.0
40	地漏		潜水艇	/	男+女+洗手区+无障碍卫生间	7	只	85	595.0
41	防水胶带		/	/		24	卷	37	888.0
42	防水卷材敷设		敬伟装饰	1米*10米	屋顶	32	卷	240	7680.0
43	瓦工其他辅料					1	项	4000	4000.0
44	轻钢龙骨	天龙骨				280.0	米	7.5	2100.0
45		竖龙骨				1230.0	米	7.5	9225.0
46	柜体免漆板		欢乐熊	2440*1220*18	洗手池柜+储物柜, 含柜门、背板等	16.0	张	235.0	3760.0
47	多层板		福达	12*1220*2440	基层条	21.0	张	156.0	3276.0
48	防火板		/	2440*1220*3		21.0	张	230.0	4830.0
49	竹木纤维板		/			1.0	项	20550.0	20550.0

50	双层纸面防水石膏板		/	2400*1200*9.5		110.0	m ²	80.0	8800.0
51	欧松板		莫干山	1220*2440		63.0	张	265.0	16695.0
52	铝塑板		吉祥	2440*1220*4		10.0	张	360.0	3600.0
53	定制门板					1.0	项	9500.0	9500.0
54	沥青瓦					1.0	项	13500.0	13500.0
55	木线条					55.0	米	28.0	1540.0
56	卫生间隔断		/	/	包括板材,五金件,不锈钢加工件	9.0	套	3000	27000.0
57	不锈钢复合门		/	/	门芯	5.0	套	2000	10000.0
58	氩弧焊组	镀锌板 1	马鞍山钢铁	1.5*1250*3000	整板剪切,剪板机自加工	145	m ²	105	15225.0
59		镀锌板 2		1.2*1250*3000	含损耗	145	m ²	83.5	12107.5
60	油漆组	面漆	调制		颜色趋近效果图	35	Kg	85	2975.0
61		底漆				35	kg	85	2975.0
62		原子灰			找平腻子	25	kg	43	1075.0
63	小厨宝		史密斯	2000w 速热	6 升	3.0	个	1075	3225.0
64	热水器		容声	双胆	30 升	1.0	个	2000	2000.0
65	镜子 1		羚兔	黑框面光+背光	1400*900	2.0	个	975	1950.0
66	镜子 2		羚兔	黑框面光+背光	600*900	2.0	个	500	1000.0
67	镜子 3		羚兔	黑框面光+背光	450*700	1.0	个	300	300.0
68	台盆柜+镜柜					1.0	套	900	900.0
69	管理间座椅		固美特		黑色网椅	2.0	把	280	560.0
70	皂液器		创莎	1071 泡沫	加高 4.5cm	5.0	只	715	3575.0
71	拖把池		尚榕	c10-y	台控下水	1.0	个	565	565.0
72	冷热龙头		居臣仕	亮银	入墙式冷热水带喷枪	1.0	个	320	320.0
73	扶手	台盆扶手	家文化	白色		1.0	个	165	165.0
74		马桶扶手		白色		4.0	个	280	1120.0

75		L型扶手		白色		4.0	个	280	1120.0
76		一字扶手		白色		7.0	个	150	1050.0
77		落地小便斗扶手		白色		1.0	个	380	380.0
78	婴儿座椅			长的		1.0	个	1290	1290.0
79	婴儿护理台					1.0	个	500	500.0
80	烘手器	莫顿				1.0	个	1118	1118.0
81	三合一暗藏式烘手器	创莎				2.0	个	1600	3200.0
82	吊灯	明佐				3.0	个	650	1950.0
83	壁灯（室内）	雷士	碟舞	暖白光		2.0	个	500	1000.0
84	壁灯（室外）	原影	8172/双PC暖光	40W		1.0	个	500	500.0
85	装饰小吊灯					3.0	个	450	1350.0
86	磁力吸轨道灯					1.0	个	1200	1200.0
87	工具柜	欣乐	不锈钢	400*400*1800		1.0	个	1600	1600.0
88	55寸电视机	小米	EA55	4K		2.0	个	2500	5000.0
89	装饰画	iRite		50*50/60*80/50*70		9.0	幅	500	4500.0
90	纸巾售卖机	奇艺居				1.0	个	1200	1200.0
91	电视支架	贝石	26/65通用式			1.0	个	80	80.0
92	贝壳马赛克					70.0	片	45	3150.0
93	玻璃砖	如珩	190*190	橘皮		78.0	块	55	4290.0
94	摄像头	海康	室外/室内	电源供电		4.0	个	450	1800.0
95	钛铝合金包边阳角线	角斗士				1.0	根	70	70.0
96	香氛机	阿帕其				4.0	个	150	600.0
97	不锈钢水槽					2.0	个	1080	2160.0
98	吧台凳					3.0	个	850	2550.0
99	圆几					6.0	个	550	3300.0
100	圆桌					2.0	张	850	1700.0

10 1	座椅					4.0	张	650	2600.0
10 2	卡座					2.0	个	2000	4000.0
10 3	卡座型双面沙发					1.0	个	4500	4500.0
10 4	书架					1.0	个	1800	1800.0
10 5	微波炉					1.0	个	650	650.0
10 6	充电宝					1.0	个	400	400.0
10 7	应急药箱					1.0	个	300	300.0
10 8	饮水机（直饮水机器）					1.0	个	3500	3500.0
10 9	共享雨伞					1.0	个	950	950.0
11 0	刷鞋机					1.0	个	700	700.0
11 1	洁具	台下盆	TOTO	LW596RB		6.0	只	900	5400.0
11 2		感应龙头	帝焰	B-11		7.0	个	1050	7350.0
11 3		落地小便斗	TOTO	UWN508HB		1.0	个	2000	2000.0
11 4		挂墙小便斗	TOTO	UWN571HB		4.0	个	2200	8800.0
11 5		小便斗感应器	帝焰	T-115		5.0	个	1650	8250.0
11 6		蹲便器	TOTO	CW7FVB		7.0	个	850	5950.0
11 7		蹲便感应器	自制			7.0	个	850	5950.0
11 8		挂墙马桶	TOTO			4.0	套	4000	16000.0
11 9	儿童马桶	奥萨帝	白色	300cm	1.0	个	550	550.0	
12 0	不锈钢垃圾桶					11.0	个	50	550.0
12 1	树脂瓦					1.0	项	1500	1500.0
12 2	圆形木质花窗					1.0	个	1000	1000.0

123	木纹铝方通			WY9053	50*30	1.0	项	8500	8500.0
124	真石漆、室内顶面乳胶漆					1.0	项	32500	32500.0
125	钣金加工	门套及门扇框	霖盈环保	/	含门套、门扇边框	9.0	樘	1300	11700.0
126	公厕标识		定制	/	公共卫生间+Toilets+男女头像	1.0	项	3500	3500.0
127	驿站标识			/	便捷驿站	1.0	项	3000	3000.0
128	公厕外墙发光造型			/	方形+圆形	1.0	项	2000	2000.0
129	男女标识			/	亚克力	1.0	项	1600	1600.0
130	公厕发光灯箱			/	24小时应急卫生间	1.0	项	2500	2500.0
131	驿站发光灯箱			/	驿站功能灯箱	1.0	项	3000	3000.0
132	驿站室内不锈钢字			/	党建云平台+光荣属于劳动者,幸福属于劳动者	1.0	项	500	500.0
133	男、女、管理间及第三卫生间标识					1.0	套	1200	1200.0
134	不锈钢 标牌	请靠近使用				5.0	片	52	260.0
135		自动感应出水				7.0	片	52	364.0
136		开门自动冲水				7.0	片	134	938.0
137		温馨提示语		/		9.0	片	52	468.0
138	大理石	置物台		定制	灰色		1.0	项	3500
139		厕位间置物台	灰色			3.0	项	1000	3000.0
140		洗手池置物台	雅士白			3.0	项	2000	6000.0
141		驿站操作台	雅士白			1.0	项	5000	5000.0
142		四周勒脚	芝麻灰			1.0	项	8500	8500.0
143		门槛石	中啡网			11.0	m	220	2420.0
144		大理石造型	灰色			1.0	项	2462	2462.0

14 5		花坛花岗岩贴面		芝麻灰		1.0	项	2000	2000.0
14 6	窗户	上翻窗	蓝品优沐	800*500	铝合金双层中空钢化玻璃	1.0	个	700	700.0
14 7		上翻窗		1000*550	铝合金双层中空钢化玻璃	6.0	个	900	5400.0
14 8		移窗		1200*1400	铝合金双层中空钢化玻璃	2.0	个	1200	2400.0
14 9		开窗		850*2600	铝合金双层中空钢化玻璃	3.0	个	1800	5400.0
15 0		钢化磨砂玻璃				10.4	m ²	950	9880.0
15 1		LOE 玻璃				17.4	m ²	950	16530.0
15 2		公厕移门		加工	/	铝合金双层中空钢化玻璃	7.0	m ²	1365
15 3	驿站开门	加工	/	铝合金双层中空钢化玻璃	6.5	m ²	1365	8872.5	
15 4	小便斗隔断	加工	/	玻璃隔断	2.0	个	1150	2300.0	
15 5	管道式暗装中央空调	格力	/	管道式风管机	3.0	台	16500	49500.0	
15 6	空调外机罩				3.0	个	500	1500.0	
15 7	厂房服务费				150.0	m ²	500	75000.0	
15 8	水、电杂费				810.0	m ³	15	12150.0	
15 9	生产管理费			含车间运行管理、材料采购、材料出入库管理、现场安装管理，售后管理；	810.0	m ³	90	72900.0	
16 0	技术服务费			含前期现场踏勘、商务对接、方案设计、方案沟通汇报、三维建模、产品报价、生产图纸绘制、技术交底、材料选型、数据统计、采购指导、生产对接、验收资料整理、数据归档等	150.0	m ²	250	37500.0	
16 1	人工费			含车间制作人工，现场组装、施工等人工费	425	人工	460.0	195500.0	
16 2	土建施工费				1	项	18800.0	188000.0	

163	水电污				1	项	68400.0	68400.0
164	开荒保洁				1	项	10000	10000.0
165	绿化				1	项	18000	18000.0
166	产品运输费				1	项	42000.0	42000.0
167	产品吊装费				1	项	18000.0	18000.0
168	损耗品合计				1	项	18000.0	18000.0
小计:								163640.00
直接费 (元)								163640.00
税金 (13%)								212732.00
总价 (元)								1849132.00

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：联嘉集盛（苏州）环境科技有限公司



日期：2023年9月7日